
UCHWAŁA NR III/20/24 
RADY GMINY BIESIEKIERZ 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na obszarze gminy Biesiekierz 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609, poz. 721) , art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków 
i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 oraz z 2023 r. poz. 951, poz. 1595 i poz. 1688) oraz § 
4 ust. 2 Uchwały Nr LXI/375/23 Rady Gminy Biesiekierz z dnia 14 września 2023 roku w sprawie zasad 
udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków z udziałem dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków ustanowionego uchwałą Rady Ministrów nr 232/2022 z dnia 23 listopada 2022 r. 
w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 5025, poz. 5530 oraz z 2024 r. poz. 2805) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji Parafii Chrystusa Króla w Biesiekierzu na prace konserwatorskie 
i restauratorskie polegające na wymianie pokrycia dachu w Kościele Filialnym pw. św. Stanisława 
Biskupa i Męczennika w Starych Bielicach, gm. Biesiekierz, wpisanym do rejestru zabytków pod nr 
1185 w wysokości 868.000,00 zł. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Biesiekierz a Parafią Chrystusa Króla w Biesiekierzu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biesiekierz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy Biesiekierz 
 
 

Anna Bejnarowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D08C5192-03E8-4B4E-BD18-9AB51FACB577. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/24 RADY GMINY BIESIEKIERZ z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


